
   
  

Race 
Meeting 

Programme 1st 
Booking 
Date 

6 Nov, Wed • Racing Novice Class –  
Basic Betting Knowledge 

• Live Jazz Music 
 

24 Oct, Thu  
 

13 Nov, Wed • Racing Novice Class –  
Basic Racing Knowledge 

• Whisky Tasting 
 

31 Oct, Thu  
 

20 Nov, Wed • Racing Novice Class –  
Basic Betting Knowledge 

• Whisky Tasting  
 

7 Nov, Thu  
 

27 Nov, Wed Not open for booking 

4 Dec, Wed • Racing Novice Class –  
Basic Racing Knowledge 

• Whisky Tasting 
 

21 Nov, Thu  
 

11 Dec, Wed • Racing Novice Class –  
Basic Betting Knowledge 

• Whisky Tasting 
 

28 Nov, Thu  
 

26 Dec, Thu     N/A 12 Dec, Thu 

E105 LOUNGE - Nov & Dec  
CALENDAR 

*Programme may be subject to change without prior notice 



 

賽事日期 活動 接受訂座首天 

11 月 6 日, 星期三 

 

• 賽馬新手班 – 投注入門知識 

• 現場爵士音樂 

10 月 24 日, 星期四 

11 月 13 日, 星期三 

 

• 賽馬新手班 – 賽馬入門知識 

• 品酒體驗 (威士忌) 

10 月 31 日, 星期四 

11 月 20 日, 星期三 

 

• 賽馬新手班 – 投注入門知識 

• 品酒體驗 (威士忌) 

11 月 7 日, 星期四 

11 月 27 日, 星期三 不接受預訂 

12 月 4 日, 星期三 

 

• 賽馬新手班 – 賽馬入門知識 

• 品酒體驗 (威士忌) 

11 月 21 日, 星期四 

12 月 11 日, 星期三 

 

• 賽馬新手班 – 賽馬入門知識 

• 品酒體驗 (威士忌) 

11 月 28 日, 星期四 

12 月 26 日, 星期四 

 

沒有特別活動 12 月 12 日, 星期四 

E105 廂房 - 11 月及 12 月 
日程表 

*活動如有更改，恕不另行通知 


